
Odpowiedzi na pytania PN-17/10

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
wtorek, 13 lipca 2010 13:24

Odpowiedzi na pytania dotyczy: PN-17/2010 przetargu nieograniczonego na dostawę
odczynników immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatora.

Pytanie nr 1: dotyczy § 6.2 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6.2 projektu umowy PN-17/10, tak by czas
reakcji na zgłoszenie usterki wynosił ok. 8 godz. roboczych, natomiast naprawa w terminie nie
dłuższym niż 12 godzin roboczych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Tak Zamawiający wyraża zgodę na następują zmianę w § 6.2 projektu umowy PN-17/10: 

Czas reakcji na zgłoszenie usterki wynosi ok. 8 godz. roboczych , natomiast naprawa powinna
nastąpić  w terminie nie dłuższym niż 12 godzin roboczych . W przypadku gdyby naprawa
wymagała czasu przekraczającego ten termin, DOSTAWCA zobowiązany jest zapewnić
wymianę analizatora na nowy. 

Pytanie nr 2: dotyczy § 8. 1 umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8. 1 projektu umowy PN-17/10, tak by kary
umowne wynosiły: 
1) 0,5% wartości zamówionych odczynników za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu,
2) 1% miesięcznego czynszu dzierżawnego za każdy dzień zwłoki w dokonaniu naprawy
analizatora bez zapewnienia wymiany analizatora na nowy,
3) 10% wartości dwóch ostatnich dostaw odczynników w przypadku rozwiązania umowy bez
zachowania terminu wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie
Dostawcy ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy. Kara jest nie od
całości umowy, a jedynie od danej dostawy i ma za zadanie zdyscyplinować Wykonawcę.

Pytanie nr 3: dotyczy umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostarczenia i uruchomienia analizatora z
14 na 21 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Tak Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostarczenia i uruchomienia analizatora z
14 na 21 dni.  
 
Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 5 do siwz - Oceniane parametry aparatu:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by dla spełnienia warunków opisanych w punktach 1, 9, 11, 13
i 16 oferent dostarczył na swój koszt niezależne oprogramowanie informatyczne?

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Tak Zamawiający wyraża zgodę, by dla spełnienia warunków opisanych w punktach 1, 9, 11, 13

 1 / 2



Odpowiedzi na pytania PN-17/10

Wpisany przez Agnieszka Metlerska
wtorek, 13 lipca 2010 13:24

i 16 oferent dostarczył na swój koszt niezależne oprogramowanie informatyczne.
 
Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 4 do siwz - Wymagane parametry aparatu pkt 16:
Czy pod określeniem " 2 pakiety startowe" Zamawiający rozumie dostarczenie dwóch
wybranych odczynników wraz z odpowiednim kalibratorem i kontrolą?

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Tak pod określeniem " 2 pakiety startowe" Zamawiający rozumie dostarczenie dwóch
wybranych odczynników wraz z odpowiednim kalibratorem i kontrolą.

Pytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 4 do siwz- Wymagane parametry aparatu pkt 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora wraz z odczynnikami,
kalibratorami  i kontrolami pochodzącymi od innego producenta niż wytwórca aparatu, a które
są dedykowane  i zwalidowane do użycia z oferowanym analizatorem, co potwierdzone jest
stosownymi deklaracjami zgodności CE?

Odpowiedź na pytanie nr 6:
Tak Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie analizatora wraz z odczynnikami,
kalibratorami   i kontrolami pochodzącymi od innego producenta niż wytwórca aparatu, a które
są dedykowane i zwalidowane do użycia z oferowanym analizatorem, co potwierdzone jest
stosownymi deklaracjami zgodności CE.

Osoba prowadząca sprawę: Agnieszka Kołodziejska – dział administracyjno-gospodarczy
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii, nr tel.: (091) 42 51 431, (091) 42-51-432.

  

 2 / 2


